
 

Feldschiessen Sektionsrangliste  

Auswertung Stärkeklassen  

Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005  

 

Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion

Sektions-

kat.

Stärke-

Klasse

Effektive 

Schützen

Anzahl 

Mindest-

pflicht-

resultate

Anzahl 

Pflicht-

resultate

Summe 

Pflicht-

resultate

Summe 

nicht 

Pflicht-

resultate

Prozent 

nicht 

Pflicht-

resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Hagenbuch-Schneit SG 2 4 31 8 15 984.000 889.000 0% 65.600

2 Wiesendangen SV 3 3 38 8 23 1474.000 846.000 0% 64.087

3 Bertschikon SG 1 3 66 8 33 2101.000 1700.000 0% 63.667

4 Hettlingen SV 2 3 46 8 24 1521.000 1161.000 0% 63.375

5 Neftenbach Standschützen 3 3 35 8 23 1451.000 631.000 0% 63.087

6 Ellikon an der Thur SV 2 3 39 8 23 1450.000 875.000 0% 63.043

7 Seuzach SV 4 3 46 8 28 1755.000 978.000 0% 62.679

8 Winterthur-Wülflingen SV 3 2 65 8 39 2437.000 1351.000 0% 62.487

9 Rickenbach ZH SV 4 3 36 8 24 1485.000 587.000 0% 61.875

10 Hünikon SV 4 4 27 8 12 733.000 809.000 0% 61.083

11 Pfungen SV 4 4 23 8 22 1337.000 56.000 0% 60.773

12 Seuzach MSV 4 4 24 8 20 1202.000 189.000 0% 60.100

13 Dinhard FSV 4 4 29 8 21 1257.000 385.000 0% 59.857

14 Altikon SV 4 4 24 8 16 951.000 348.000 0% 59.438

15 Dägerlen SV 3 3 52 8 29 1719.000 1092.000 0% 59.276

16 Brütten SV 4 4 20 8 21 1126.000 0.000 0% 53.619

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 2: Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion

Sektions-

kat.

Stärke-

Klasse

Effektive 

Schützen

Anzahl 

Mindest-

pflicht-

resultate

Anzahl 

Pflicht-

resultate

Summe 

Pflicht-

resultate

Summe 

nicht 

Pflicht-

resultate

Prozent 

nicht 

Pflicht-

resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Winterthur-Wülflingen SV 3 2 65 8 39 2437.000 1351.000 0% 62.487

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 3: Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion

Sektions-

kat.

Stärke-

Klasse

Effektive 

Schützen

Anzahl 

Mindest-

pflicht-

resultate

Anzahl 

Pflicht-

resultate

Summe 

Pflicht-

resultate

Summe 

nicht 

Pflicht-

resultate

Prozent 

nicht 

Pflicht-

resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Wiesendangen SV 3 3 38 8 23 1474.000 846.000 0% 64.087

2 Bertschikon SG 1 3 66 8 33 2101.000 1700.000 0% 63.667

3 Hettlingen SV 2 3 46 8 24 1521.000 1161.000 0% 63.375

4 Neftenbach Standschützen 3 3 35 8 23 1451.000 631.000 0% 63.087

5 Ellikon an der Thur SV 2 3 39 8 23 1450.000 875.000 0% 63.043

6 Seuzach SV 4 3 46 8 28 1755.000 978.000 0% 62.679

7 Rickenbach ZH SV 4 3 36 8 24 1485.000 587.000 0% 61.875

8 Dägerlen SV 3 3 52 8 29 1719.000 1092.000 0% 59.276

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 4: Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion

Sektions-

kat.

Stärke-

Klasse

Effektive 

Schützen

Anzahl 

Mindest-

pflicht-

resultate

Anzahl 

Pflicht-

resultate

Summe 

Pflicht-

resultate

Summe 

nicht 

Pflicht-

resultate

Prozent 

nicht 

Pflicht-

resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Hagenbuch-Schneit SG 2 4 31 8 15 984.000 889.000 0% 65.600

2 Hünikon SV 4 4 27 8 12 733.000 809.000 0% 61.083

3 Pfungen SV 4 4 23 8 22 1337.000 56.000 0% 60.773

4 Seuzach MSV 4 4 24 8 20 1202.000 189.000 0% 60.100

5 Dinhard FSV 4 4 29 8 21 1257.000 385.000 0% 59.857

6 Altikon SV 4 4 24 8 16 951.000 348.000 0% 59.438

7 Brütten SV 4 4 20 8 21 1126.000 0.000 0% 53.619
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